
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ “АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ 

ТИРӘНТЕН ӨЙРӘТҮЧЕ ҖӘЛИЛ БЕРЕНЧЕ 

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ» САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

БОЕРЫК  ПРИКАЗ 

   Лесная урамы, 25 йорт, Җәлил поселогы 

Сарман районы, РТ, 423368 

 ул.Лесная, д.25, п.г.т.Джалиль Сармановский 

муниципальный район, РТ,423368 

Тел.:(885559) 67614,  факс: (885559)67615,  Е-mail: dzalilsch1@mail.ru 

02.09.2024 г.         № 158-о 

 

Об организации родительского контроля школьного питания 

 

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления 

питания учащимся, на основании Постановления №363 от 17.11.2023  «Об организации 

питания учащихся в общеобразовательных учреждениях Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан в 2024 году», 

 

Приказываю: 

 

1. Родителям учащихся с 1 по 11 класс проводить контроль школьного питания 1 раз в 

2 недели согласно графику (Приложение 1). 

2. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля школьного 

питания» заместителя директора по воспитательной работе Мустафину Н.К. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:_____________Р.Р.Гильфанова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Мустафина Н.К._______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dzalilsch1@mail.ru
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org1814/files/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%B8%D0%B5%20363%202024%20(2).pdf
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org1814/files/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%B8%D0%B5%20363%202024%20(2).pdf
https://edu.tatar.ru/upload/storage/org1814/files/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%B8%D0%B5%20363%202024%20(2).pdf


Приложение 1 

 

График посещения столовой родителями  

МБОУ «Джалильская СОШ №1»  

на I полугодие 2024-2025 учебного года  

 

№ Сроки посещения Класс 

1 Сентябрь 4а, 4б 

2 Октябрь 5а, 5б 

3 Ноябрь 6а, 6б  

4 Декабрь 7а, 7б, 7в 

 

 

 

 

График посещения столовой родителями  

МБОУ «Джалильская СОШ №1»  

на II полугодие 2024-2025 учебного года  

 

№ Сроки посещения Класс 

1 Январь 8а, 8б 

2 Февраль  9а, 9б 

3 Март 10, 11  

4 Апрель 3а, 3б, 3в 

5 Май 2а, 2б, 2в 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-29T10:38:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




